

Årsredovisning

Näslund & Nilsson Byggservice AB

556411-1960

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jerry Näslund

2023-02-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet. Sedan år 2001 förvaltar och uthyr bolaget även en affärslokal. Verksamheten planeras fortsätta i samma omfattning under kommande verksamhetsår. Företaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina och pågående lågkonjunktur har haft inverkan på bolagets omsättning och resultat genom ökade priser för byggmaterial och slutkunders återhållsamhet och minskade köpkraft.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	11 207	13 546	13 078	13 532
Resultat efter finansiella poster	-600	1 928	1 064	-633
Soliditet %	51	53	44	48

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 466 338	1 532 217
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-187 550	
- Balanseras i ny räkning			1 532 217	-1 532 217
- Årets resultat				-261 939
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 811 004	-261 939

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 811 004
Årets resultat	-261 939
Summa	4 549 065

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 549 065
Summa	4 549 065

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	11 207 311	13 546 257
Övriga rörelseintäkter	540 997	191 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	11 748 308	13 737 257
Rörelsekostnader		
Handelsvaror och underleverantörer	-5 418 315	-6 017 319
Övriga externa kostnader	-2 232 651	-1 186 435
Personalkostnader	-4 635 719	-4 570 280
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-61 424	-35 216
Summa rörelsekostnader	-12 348 109	-11 809 250
Rörelseresultat	-599 801	1 928 007
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	191	1 179
Räntekostnader och liknande resultatposter	-375	-878
Summa finansiella poster	-184	301
Resultat efter finansiella poster	-599 985	1 928 308
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	520 279	0
Summa bokslutsdispositioner	520 279	0
Resultat före skatt	-79 706	1 928 308
Skatter		
Skatt på årets resultat	-182 233	-396 091
Årets resultat	-261 939	1 532 217

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	213 514	274 939
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		213 514	274 939
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		882 367	882 367
Andra långfristiga fordringar	4	4 519 666	3 419 666
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		5 402 033	4 302 033
Summa anläggningstillgångar		5 615 547	4 576 972
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		858 424	3 055 525
Övriga fordringar		116 696	120 740
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 210 938	255 603
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 870	175 644
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 309 928	3 607 512
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 435 863	2 255 262
<i>Summa kassa och bank</i>		1 435 863	2 255 262
Summa omsättningstillgångar		3 745 791	5 862 774
SUMMA TILLGÅNGAR		9 361 338	10 439 746

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 811 004	3 466 338
Årets resultat	-261 939	1 532 217
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>4 549 065</i>	<i>4 998 555</i>
Summa eget kapital	4 669 065	5 118 555
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	520 279
Ackumulerade överavskrivningar	30 540	30 540
Summa obeskattade reserver	30 540	550 819
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	5 2 989 666	2 089 666
Summa långfristiga skulder	2 989 666	2 089 666
Kortfristiga skulder		
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	0	506 290
Leverantörsskulder	466 558	574 718
Skatteskulder	0	75 495
Övriga skulder	962 756	1 258 880
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	242 753	265 323
Summa kortfristiga skulder	1 672 067	2 680 706
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 361 338	10 439 746

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Bolaget har under räkenskapsåret haft både fastprisuppdrag och uppdrag på löpande räkning.

På bokslutsdagen fanns två pågående fastprisuppdrag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-31	2021-08-31
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	450 047	326 222
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	276 525
Försäljningar/utrangeringar	-	-152 700
Utgående anskaffningsvärden	450 047	450 047
Ingående avskrivningar	-175 108	-277 322
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	122 160
Årets avskrivningar	-61 425	-19 946
Utgående avskrivningar	-236 533	-175 108
Redovisat värde	213 514	274 939

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 419 666	2 099 666
Inköp	1 100 000	1 320 000
Utgående anskaffningsvärden	4 519 666	3 419 666

Kapitalförsäkring Zurich, Länsförsäkringar Reflex Liv. Futur Pension.

Not	5	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
		Andra ställda säkerheter	2 989 666	2 089 666
		Summa ställda säkerheter	2 989 666	2 089 666
		Pensionsåtagande till förmån för ledande befattningshavare.		

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jerry Näslund

Jerry Näslund

2023-01-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-31

Björn Sjödin

Björn Sjödin

Auktoriserad revisor
